MUN CIPIO DEM

rNñ*

ARMELEIRO
ESTADo po paRaxÁ

ATA DE JULGAMENTO DO CHAMAMENTO PUBLICO N" ()()2/2025
PRO c E s s 0 ADMNTS TRATNo niñinoñ,äã*ì i. J ri) o,

^oItJETo; Ça'EDENCIAMENTO DE pESSO¡.s nnbrcAs especi alizadasna prestação de serviçomédico' clínico Geral, junto ao Departlmento de saúde ¿e tvtarmeleiro- pn, p*a'ãten¿imento de plantãoem horário estendido das l lh30min ¿r tghoo*i" . á;; rtiroöäin ¿s 22h00nd;JJrgunoa a sexta_feira, edas 08h00min às 20h00min aos s-4buaoi, o:qlttt
"rr.i"l"r, uem como atendimento médico crínico das

ffiÏ33iffirl'#;;ffi;"ï:#,i.'#: ¿s rzñoomin, p*äïupro
'u,ntuài

uu,ênîiá å, p,-"n,ïilä ;;
Aos dois dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e cinco, às dezesseis horas, junto a sala dereuniões da Prefeitura Municipal, ,",rrri*-re os membros da comissão de contratação designados atravésda Portaria N' 7'657, de l0 ¿á r"i"-u. de 2025. erti,r.*rn presentes Isabela Rodrigues Borges -Presidenre, Fabiano Bassori Donid;;;;r*

Ý¡l;r" ï"rq*l"to, m"mbrorãu ärnirrão. o presidenteinformou aos demais membros ¿u
"o,nirreo.

que o pr"s"nte ediial de crrun*Ã"nto público ficou àdisposição dos interessados do ¿iu io ãî¡uneiro de zõ,zll'lide fevereir o de 202s,aré as 09h00mÍn.Aberta a sessão, não foi registrada prrr.nçu de represent.antes, os envelopes foram recebidos viaprotocolo/processo' dos seguintes inteËssado. uo cr"a"rr"iÃl-"J", a proponente G LUGNANT Lop'scLrNrcA MEDT.A Ltba, int"iiiu ïo cNnJ n' si.qlÃ'.lsEtl0_0]:00, sob o protocoro/processo no2184/2025 e a proponente c v PANCERA ctÑca rvrn¡rcA LTDA, inscrita no cNpJ no58'014'255/0001-93' sob o.ptoto"oL)processo no zrBS/2025. Na_ sequência, a comissão procedeu aabertura dos envelopes e realìzou a anatisla.l ¿o.u-.ntuãao-contida nos enveropes confrontando com oexigido no Edital' e rubricando rofttu u folha os ã".r*ãrtãì apresentados. concluída a anárise dosdocumentos' foi constaPlo!u"-utliopãn"ntes cumpriram com a_documentação conforme disposto noedital e declaradas HABILITADÀs, .ã"r"r"
",ö;' äïücxeNl Lopbs cLrNrcA MEDI.ALTDA e c v PANCERA clrÑibA-pßuca íroa. ñan¿o ,.quen"ùãrl o, do processo, oCREDENCIAMENTo será.reali.iad;;; todas as pr"p;;;;, interessadas que foram hab'itadas emsessão Pública' e serão^selecion"d";;;;;;ata e dispoübiîilil;j.r definida pero Deparramento de saúdejuntamente com a(s) coNTRATÀöÃru

T"o9 ìi9t" qi.ï o*-u*;,"'úbl# rtcará, aberto peroperíodo de 365 dias a contar oa primèira data de abertrüa Jos enu"rop., ¿" rruùiùtação, as empresasinteressadas poderão apresentar seus documentos a qualquer tempo para jurgamento da comissão de
;:ffiå:i;-sem

mais a ser tratado' enceffou-se a sessão
"óm

a lawatura da presente ara e assinatura dos

Marcelo
Membro da de Contratação

Donida
de ContrataçãoMembro da

CNPJ: 76. 20 5. 665/0-00 1 4i
Avenida Macali, no 255, Cenrro _ Cx. posral 24 _ Cilp:g5.614_06gE-rnail: licitacaolal¡nar.^icleinr.pr..r¡ov. br ¡ f i.f *.."õZä,i"',,,'"r"l,o.n..g.,u.[', - Telefone / WlrarsApp: (46) 3 S2S _gl}7 / I I 05 / qo I ? <_n/ a e

1829